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NNNOOOTTTAAATTTKKKAAA   GGGEEENNNEEEAAALLLOOOGGGIIICCCZZZNNNAAA   
 

 dniu 12 grudnia 2011 roku wraz z Iwoną Leszczyńską – żoną, byłem na plebanii w 
Złotym Potoku. 

 
Od księdza Ryszarda Marciniaka – Proboszcza, otrzymałem do wglądu księgę małżeństw 
zawartych w Złotym Potoku w okresie 1909-1946. 
 

Na karcie 210 znalazł się zapis: 
 

U góry centralnie cyrylicą: K.N.G.D.E.D 
 

U góry z prawej stronie: 210 
 

26 Gorzków Nowy (ołówkiem) poza ramką z lewej górnej strony 
 
„Działo się we wsi Potok Złoty dnia jedenastego września tysiąc dziewięćset dwudziestego 
ósmego roku o godzinie pierwszej po południu. Wiadomo czynimy, że w obecności 
pełnoletnich z Żarek Jana Maślankiewicza, kowala i Ignacego Kościenia, wyrobnika, w dniu 
dzisiejszym zawarte zostało religijne małżeństwo między Wacławiem Leszczyńskim, 
kawalerem, szewcem, lat dwadzieścia trzy mającym, urodzonym w Żarkach, a zamieszkałym 
w Leśniowie, synem Antoniego i Anastazji z Kwietniów, a Agatą Maszczyk, panną przy 
rodzicach, lat dwadzieścia sześć mającą, urodzoną i zamieszkałą w Nowym Gorzkowie, córką 
Antoniego i Katarzyny z Jędryszczaków. Małżeństwo to poprzedziły trzy przedślubne 
zapowiedzi ogłoszone w miejscowym parafialnym kościele w dniach: dwunastym, 
dziewiętnastym i dwudziestym szóstym sierpnia, a w Żarkach w dniach: dwudziestym szóstym 
sierpnia, drugim i dziewiątym września roku bieżącego. Nowozaślubieni oświadczyli, że 
umowy przedślubnej między sobą nie zawarli. Obrzędu religijnego dopełnił Ksiądz Antoni 
Wenikajtys Proboszcz miejscowy. Akt ten nowozaślubionym i świadkom przeczytany, przez 
nas podpisany został.” 
 
 
Za zgodność: Wojciech Edward Leszczyński 
wnuk, ur. 5 stycznia 1960 roku w Myszkowie, parafia św. Stanisława 
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Foto metryki ślubu - Złoty Potok 2011.12.12 

Foto -Wojciech Edward Leszczyński 
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Proboszcz Ryszard Marciniak 

 
 
 
 
 

 
 

Wojciech Edward Leszczyński 
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